附件1：仙村镇航拍影像图
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附件2 仙村镇环卫保洁工程量明细表
	序号
	道路项目（城区）
	保洁范围
	保洁等级
	保洁面积（平方米）

	1
	289县道段
	仙宁路段-一下境村
	二级
	9576.8

	2
	291县道段
	石新公路-仙村一路段
	二级
	36969.66

	3
	379省道路段
	仙村大道段-如丰大道
	二级
	72439.36

	4
	滨江东路
	长寿西街-长寿东街
	二级
	1895.39

	5
	电信路
	基岗大道-仙村大道段
	二级
	5553.6

	6
	东环路
	运河东路-神山路
	二级
	18264.6

	7
	东丫西街
	军民路-仙联村
	二级
	1937

	8
	对海路
	仙村一路段-神山路
	二级
	15871.76

	9
	基岗大道
	291县道段-基岗村
	二级
	6735.5

	10
	建设东街
	仙村一路段--沿江路
	二级
	891

	11
	建设西街
	仙宁路段--仙村一路段
	二级
	14702.95

	12
	教育路
	沿江路--仙村镇中心小学
	二级
	2745.8

	13
	军民路
	仙村一路段--神山路
	二级
	2887.5

	14
	蓝田西街
	仙村一路段--东环路
	二级
	3429.3

	15
	青云街
	仙村一路段--新发路
	二级
	518

	16
	上游街
	建设西街-仙村一路段
	二级
	6664.86

	17
	神山路
	军民路-仙联村
	二级
	5014.36

	18
	双拥路
	神山路-仙联路
	二级
	2557.5

	19
	四福路
	289县道段-沙头村
	二级
	5361

	20
	同德东街
	长寿西街-滨江东路
	二级
	1738.9

	21
	圩岭街
	仙村一路段-仙村一社区
	二级
	1032

	22
	仙村大道段
	朱仙路段-379省道路段
	一级
	76510

	23
	仙村二路
	新发路-建设东街
	二级
	504

	24
	仙村一路段
	基岗大道-下境村
	二级
	18771.4

	25
	仙宁路段
	仙宁路289县道段
	二级
	55067.48

	26
	新发路
	运河东路-仙村二路
	二级
	4119.45

	27
	沿江路
	东环路-仙村一路段
	二级
	11350.32

	28
	运河东路
	仙村一路段-东环路
	二级
	4006

	29
	运河西路
	仙村一路段-建设西街
	二级
	6575

	30
	长寿东街
	长寿西街-滨江东路
	二级
	1852.4

	31
	长寿西街
	运河东路-上境街
	二级
	1008.6

	32
	朱仙路段
	朱宁路-仙村大道段
	一级
	140973.2

	33
	镇政府旁路段
	仙村大道段-基岗大道段
	二级
	3496

	34
	渔业街
	主干道
	二级
	7238.7

	35
	纪念碑公园
	台阶及纪念碑广场
	二级
	341.01

	
	合计
	
	
	885452.4




	序号
	道路项目（农村）
	保洁范围
	保洁等级
	村庄人口数量

	1
	基岗村
	所有公共路面、房屋门前屋后、池塘、指定河涌以及村内其他指定区域
	乡村保洁
	3002

	2
	沙滘村
	所有公共路面、房屋门前屋后、池塘、指定河涌以及村内其他指定区域
	乡村保洁
	1568

	3
	蓝山村
	所有公共路面、房屋门前屋后、池塘、指定河涌以及村内其他指定区域
	乡村保洁
	3811

	4
	西南村
	所有公共路面、房屋门前屋后、池塘、指定河涌以及村内其他指定区域
	乡村保洁
	1417

	5
	下境村
	所有公共路面、房屋门前屋后、池塘、指定河涌以及村内其他指定区域
	乡村保洁
	5252

	6
	沙头村
	所有公共路面、房屋门前屋后、池塘、指定河涌以及村内其他指定区域
	乡村保洁
	4838

	7
	岳湖村
	所有公共路面、房屋门前屋后、池塘、指定河涌以及村内其他指定区域
	乡村保洁
	2575

	8
	仙联村
	所有公共路面、房屋门前屋后、池塘、指定河涌以及村内其他指定区域
	乡村保洁
	2910

	9
	碧潭村
	所有公共路面、房屋门前屋后、池塘、指定河涌以及村内其他指定区域
	乡村保洁
	943

	10
	潮山村
	所有公共路面、房屋门前屋后、池塘、指定河涌以及村内其他指定区域
	乡村保洁
	1816

	11
	上境村
	所有公共路面、房屋门前屋后、池塘、指定河涌以及村内其他指定区域
	乡村保洁
	5252

	12
	下基村
	所有公共路面、房屋门前屋后、池塘、指定河涌以及村内其他指定区域
	乡村保洁
	1435

	13
	沙角村
	所有公共路面、房屋门前屋后、池塘、指定河涌以及村内其他指定区域
	乡村保洁
	2354

	14
	深涌村
	所有公共路面、房屋门前屋后、池塘、指定河涌以及村内其他指定区域
	乡村保洁
	1861

	15
	竹园村
	所有公共路面、房屋门前屋后、池塘、指定河涌以及村内其他指定区域
	乡村保洁
	3060

	16
	巷头村
	所有公共路面、房屋门前屋后、池塘、指定河涌以及村内其他指定区域
	乡村保洁
	2362

	17
	十字滘村
	所有公共路面、房屋门前屋后、池塘、指定河涌以及村内其他指定区域
	乡村保洁
	3024




附件3：河涌保洁信息表
	仙村镇环卫保洁服务项目-河涌

	序号
	小微水体名称
	别名
	区
	镇街
	村居
	所在河湖（水系）
	类型
	长度（m）
	平均宽度（m）
	最大水深（m）
	常年水域面积（m2）

	1
	龙湖砖厂口涌
	无
	增城区
	仙村镇
	下境村
	东江河
	边沟边渠
	150
	8
	1.5
	1200

	2
	新田涌
	无
	增城区
	仙村镇
	下境村
	东江河
	边沟边渠
	250
	6
	1.5
	1500

	3
	新海涌
	无
	增城区
	仙村镇
	下境村
	东江河
	边沟边渠
	280
	9
	1.5
	2500

	4
	高田涌
	无
	增城区
	仙村镇
	下境村
	东江河
	边沟边渠
	200
	8
	1.5
	1600

	5
	吖比涌
	无
	增城区
	仙村镇
	下境村
	东江河
	边沟边渠
	300
	8
	0.5
	2400

	6
	大埔涌
	无
	增城区
	仙村镇
	西南村
	东江河
	边沟边渠
	730
	8
	1
	5800

	7
	桂木仔涌
	无
	增城区
	仙村镇
	西南村
	东江河
	边沟边渠
	350
	8
	1.5
	2800

	8
	长桥涌
	无
	增城区
	仙村镇
	西南村
	东江河
	边沟边渠
	300
	8
	1.5
	2400

	9
	埔咀涌
	无
	增城区
	仙村镇
	西南村
	东江河
	边沟边渠
	320
	8
	1
	2500

	10
	大埔水坑涌
	无
	增城区
	仙村镇
	西南村
	东江河
	边沟边渠
	300
	8
	0.5
	2400

	11
	鸭寮涌
	无
	增城区
	仙村镇
	西南村
	东江河
	边沟边渠
	350
	8
	1.5
	2800

	12
	村前涌
	无
	增城区
	仙村镇
	蓝山村
	西福河
	边沟边渠
	700
	6
	0.7
	4200

	13
	迟前坑涌
	无
	增城区
	仙村镇
	蓝山村
	西福河
	边沟边渠
	700
	4
	0.5
	2800

	14
	桥眼涌
	蕉坑
	增城区
	仙村镇
	仙联村
	东江河
	边沟边渠
	690
	4.5
	2
	3400

	15
	喊吓涌
	无
	增城区
	仙村镇
	仙联村
	东江河
	边沟边渠
	720
	6
	1.5
	4300

	16
	村边涌
	无
	增城区
	仙村镇
	竹园村
	西福河
	边沟边渠
	950
	6
	1
	5700

	17
	灰沙渠涌
	无
	增城区
	仙村镇
	沙头村
	东江河
	边沟边渠
	700
	4
	1.5
	3500

	18
	增涌
	无
	增城区
	仙村镇
	沙角村
	东江河
	边沟边渠
	600
	6
	2
	1800

	19
	上增涌
	无
	增城区
	仙村镇
	沙角村
	东江河
	边沟边渠
	550
	6
	2
	1600

	20
	库址涌
	无
	增城区
	仙村镇
	下基村
	东江河
	边沟边渠
	720
	6
	2
	2800

	21
	高基涌
	无
	增城区
	仙村镇
	下境村
	东江河
	边沟边渠
	400
	9
	1
	3600

	22
	水门涌
	无
	增城区
	仙村镇
	十字滘村
	东江河
	边沟边渠
	500
	4
	1.2
	2000

	23
	塘吓布涌
	无
	增城区
	仙村镇
	岳湖村
	西福河
	边沟边渠
	950
	3
	3
	3200

	24
	新坑涌
	无
	增城区
	仙村镇
	下基村
	东江河
	边沟边渠
	450
	4
	2
	1800

	25
	过涌
	无
	增城区
	仙村镇
	下基村
	东江河
	边沟边渠
	700
	2
	2.2
	2800

	26
	马角涌
	无
	增城区
	仙村镇
	下境村
	东江河
	边沟边渠
	1200
	3.5
	1.2
	4200

	27
	下境涌
	无
	增城区
	仙村镇
	下境村
	东江河
	边沟边渠
	550
	4
	1.2
	2200

	28
	周屋涌
	无
	增城区
	仙村镇
	深涌村
	东江河
	边沟边渠
	700
	4
	2
	2800

	29
	渡头边涌
	无
	增城区
	仙村镇
	深涌村
	东江河
	边沟边渠
	800
	3
	2
	3200

	30
	铁路桥边涌
	无
	增城区
	仙村镇
	蓝山村
	蓝山涌
	边沟边渠
	300
	2
	1
	600

	31
	村前涌
	无
	增城区
	仙村镇
	潮山村
	西福河
	边沟边渠
	750
	4
	1.5
	3000

	32
	吖尺涌
	无
	增城区
	仙村镇
	沙角村
	东江河
	边沟边渠
	550
	2
	1.2
	1600

	33
	沙头新涌
	无
	增城区
	仙村镇
	沙头村
	东江河
	边沟边渠
	350
	3
	1.7
	1000

	34
	基围西涌
	无
	增城区
	仙村镇
	沙头村
	东江河
	边沟边渠
	700
	4
	1.8
	2800

	35
	岭贝涌
	无
	增城区
	仙村镇
	上境村
	东江河
	边沟边渠
	400
	3
	1.2
	2000

	36
	圳边涌
	无
	增城区
	仙村镇
	上境村
	东江河
	边沟边渠
	400
	3
	0.7
	1200

	37
	站前涌
	无
	增城区
	仙村镇
	上境村
	东江河
	边沟边渠
	500
	3
	1.3
	1500

	38
	木塔涌
	无
	增城区
	仙村镇
	上境村
	东江河
	边沟边渠
	300
	2.5
	0.5
	1500

	39
	蛇汤屋涌
	无
	增城区
	仙村镇
	深涌村
	东江河
	边沟边渠
	750
	2
	2
	3000

	40
	黄屋汤涌
	无
	增城区
	仙村镇
	深涌村
	东江河
	边沟边渠
	720
	3
	2
	2800

	41
	林涌
	无
	增城区
	仙村镇
	十字滘村
	东江河
	边沟边渠
	650
	3
	1.2
	2600

	42
	江涌西涌
	无
	增城区
	仙村镇
	十字滘村
	东江河
	边沟边渠
	720
	3
	1.2
	2800

	43
	爆石涌
	无
	增城区
	仙村镇
	十字滘村
	东江河
	边沟边渠
	550
	3
	1.2
	2200

	44
	北吖涌
	无
	增城区
	仙村镇
	十字滘村
	东江河
	边沟边渠
	900
	3
	1.2
	3600

	45
	南吖涌
	无
	增城区
	仙村镇
	十字滘村
	东江河
	边沟边渠
	850
	3
	1.2
	3400

	46
	航标站涌
	无
	增城区
	仙村镇
	十字滘村
	东江河
	边沟边渠
	900
	3
	1.2
	3600

	47
	泵氹涌
	无
	增城区
	仙村镇
	西南村
	东江河
	边沟边渠
	700
	2
	0.5
	5600

	48
	水澳涌
	无
	增城区
	仙村镇
	下基村
	东江河
	边沟边渠
	630
	2
	1.3
	2500

	49
	秧地涌
	新坑涌
	增城区
	仙村镇
	岳湖村
	西福河
	边沟边渠
	1900
	3
	3
	7600


















附件4：
	_____年____月仙村镇环卫保洁考核评分表

	序号
	检查项目
	检查内容
	分值
	检查标准
	得分结果

	一
	环卫队伍配备和管理
（10分）
	1.配备足够的环卫作业人员和作业车辆，环卫队伍稳定，保证清扫、保洁、收集作业正常开展。
	2
	作业人员、作业车辆不足的，不能保证清扫保洁的每次扣1分。
	　

	
	
	2.环卫工人着装统一规范，为确保安全，道路清扫保洁工人应穿安全反光服装，水上作业人员需穿着救生衣。
	2
	未按要求着装统一的，每次扣0.5分；道路保洁人员未穿着反光衣每次扣0.5分。
	　

	
	
	3.作业车辆应四面张贴反光条。
	2
	车辆未张贴反光条或反光条残旧、缺失的每台扣0.5分。
	　

	
	
	4.根据环卫工作信息监控平台和现场检查情况，核定未按时在岗及缺岗、怠岗人数及天数。
	2
	发现一次扣1分。
	　

	
	
	5.每月至少一次开展对环卫工人业务培训和安全教育。
	2
	未开展一项培训，每项扣1分。
	　

	二
	城区及农村清扫保洁
（20分）
	1.每天按时完成清扫，城区实行16小时保洁，每天至少2次普扫，农村实行8小时保洁，每天至少2次普扫，其余时间巡回保洁，可视范围内无明显垃圾堆积。
	4
	每500米发现无人员作业扣1分，发现垃圾堆积未及时清理每处扣1分。
	　

	
	
	2.文明作业，洒水车、扫路车等机械设备作业频次每天各不得低于4次，要达到无污迹、无积尘、见本色的效果。
	2
	不文明作业每次扣0.5分，机械化作业少于要求的每次扣0.5分。
	　

	
	
	3.可视范围内没有旧烂家具、建筑垃圾、工业垃圾、年桔年花等其他废弃物，路面无余泥沙石无卫生死角。
	2
	堆积面积1-2平方米的，扣1分，堆积面积2平方以上的，扣2分。
	　

	
	
	4.杂草清理，人行道、路沿石边等区域无杂草。
	2
	每200米为一处，每处扣0.5分。
	　

	
	
	5.严禁将垃圾扫入渠井、下水道、绿化地、河涌、池塘等，定期对雨水井口、排水明渠进行清掏，保持排水畅通。
	2
	每发现一处工人把垃圾扫入渠井，扣1份，未及时对渠井进行清掏，每次扣0.5分。
	　

	
	
	6.对商铺生活垃圾按时收集，每天收集不少于2次，并在当天清运完毕。
	2
	每发现一处未进行清运扣0.5分
	　

	
	
	7.保洁产生的垃圾必须密闭收运至垃圾中转站，不得在路面中转，不得漏收，严禁焚烧垃圾，不造成二次污染。
	2
	未进行密闭收运每车次扣1分，发现焚烧垃圾扣2分
	　

	
	
	8.隧道（含涵洞）、人行道与道路路面的保洁质量要求相同，护栏、桥栏杆保持干净，无污迹、积尘、蜘蛛网等。
	1
	每处扣0.5分。
	　

	
	
	9.在人行道、建（构）筑物全部表面（包括商店卷闸）、各种市政公共设施均看不到污迹。
	1
	每处扣0.5分。
	　

	
	
	10.不服从政府、各行政村的督促，未及时清理垃圾；路面垃圾、住户门前屋后垃圾工作时间段内超半小时未处理。
	2
	每处扣1分。
	　

	三
	池塘、河涌保洁
（8分）
	1.池塘、河涌无垃圾、无禽畜浮尸、水浮莲等漂浮物，保持水面洁净。
	3
	每处扣0.5分。
	　

	
	
	2.河岸无杂草、无暴露垃圾、无固体废弃物堆积。
	3
	每处扣0.5分。
	　

	
	
	3.打捞、清理的垃圾做到日产日清，运输过程中不发生滴漏等二次污染。
	2
	每处扣0.5分。
	　

	四
	环卫设施管理
（16分）
	1.每个垃圾中转站设专人管理，工具、物品置放应有序整洁，水、电设施正常运行，随坏随修。
	2
	无专人管理扣1分，设施损坏未及时维修扣1分。
	　

	
	
	2.垃圾中转站内外场地要整洁，无撒落垃圾和堆积杂物，无积留污水；站内垃圾装运容器要整洁，无积垢，无吊挂垃圾。
	3
	发现一处扣0.5分。
	　

	
	
	3.每日对站内外做好消杀工作，并做好台账。
	2
	未进行消杀扣1分，未完善台账扣1分。
	　

	
	
	4.做好站内安全生产工作，配齐配足消防用品，定期检查，确保用品摆放合理且在有效期内。
	1
	未配齐消防用品或超过有效期，每盏站扣0.5分。
	　

	
	
	5.严禁运输或协助他人运输异地（非仙村镇范围内）垃圾到仙村镇处理的。
	2
	每发现一次扣3分。
	　

	
	
	6.垃圾收集容器标识正确、外观完好、封闭性好，如有丢失、损坏、被盗、陈旧、破烂、凹陷等要及时更换和补充。
	2
	每发现一处扣0.5分。
	　

	
	
	7.及时清理垃圾，保证无满溢、容器表面无污迹。垃圾收集容器及周边环境要保持干净整洁、无散落、存留垃圾和污水。
	3
	每发现一处扣0.5分。
	　

	
	
	8.蚊蝇孳生季节，要按时清洗和消毒，喷洒灭蚊蝇药物。
	1
	每个垃圾收集容器可视范围内超过5只蚊蝇扣0.5分。
	　

	五
	垃圾分类工作
（10分）
	1.垃圾分类投放点要落实专人站桶，督导群众做好分类工作，不混投。督导员着装规范、仪表整洁、佩戴口罩、手套。
	2
	无督导员站桶每处扣1分。着装不规范，每处扣0.5分。
	　

	
	
	2.投放点及周边要保持地面无垃圾落地，无污迹，无积水，无混投，无异味，容器无破损，图标正确，桶袋一色。及时补充抽纸和洗手液，水电设施设备完好，随坏随修。
	2
	每发现一处扣0.5分。
	　

	
	
	3.垃圾清运要做好分类收集，不出现混收
	2
	每发现一处扣0.5分。
	　

	
	
	4.收运作业车辆应定制喷漆，符合区垃圾分类要求，专收专运。
	2
	每发现一处扣0.5分。
	　

	
	
	5.定时垃圾投放点要清运及时，按要求撤桶。做好垃圾中转站、垃圾分类投放点站的垃圾分类、分拣、保洁工作，每天至少一次进行消杀，并做好相关台账。
	2
	每发现一处扣1分。
	　

	六
	公厕管理
（18分）
	1.每座公厕设专人管理、保洁。每天早上8:30前完成冲洗和清扫，每天上下午分别至少冲洗和清扫两次，每天保洁时间不低于8小时，每天不少于2次巡回保洁。公厕及周边（5米范围内）环境干净整洁、出入道路畅通、无杂物堆积、无垃圾、杂草、粪便、污水等。
	4
	每发现一处扣0.5分。
	　

	
	
	2.室内干净整洁，工具摆放整齐有序、无杂物。
	2
	每发现一处扣0.5分。
	　

	
	
	3.采光、照明、通风、给排水、便器、隔断板、门窗、门锁等基础设施设备完好，随坏随修。
	2
	每发现一处扣0.5分。
	　

	
	
	4.设置香球、臭丸、檀香、洗手液、卫生纸和花草、小盆景，及时补充厕纸、洗手液、香球等。
	2
	及时补充易耗品，发现一处扣0.5分。
	　

	
	
	5.定期投放、喷洒药物，做好四害消杀工作。地面、便器、洗手台（盆）每天消毒一次，并做好台账。
	2
	未按要求进行消杀的或无台账的，每座扣0.5分。
	　

	
	
	6.地面潮湿及进行冲洗作业时，应设置安全警示标志。设施损坏或异常时，应设施故障指示牌覆盖在设施上。
	1
	无安全警告牌，每处扣0.5分。
	　

	
	
	7.不得占用残疾人公厕。
	2
	残疾人工具堆积杂物的每座扣1分，未开放的每座扣1分。
	　

	
	
	8.所有公厕24小时免费开放，不得收取如厕费用。
	2
	每发现一次扣2分。
	　

	
	
	9.不得设置任何商业性广告。
	1
	每发现一处扣0.5分。
	　

	七
	疫情防控工作
（6分）
	1.服从安排，配备消杀队伍和消杀物资，在核酸检测工作完毕后30分钟内完成消杀工作。
	4
	不服从安排或作业效果不达标，每次扣2分。
	　

	
	
	2.做好疫情防控工作培训，穿脱防护服要标准规范，防治二次污染产生。
	2
	作业不规范每次扣1分。
	　

	八
	重大活动保障、应急处理工作
（6分）
	1.保障应急装备、物资和应急队伍。
	1
	未配齐配足，每处扣1分。
	　

	
	
	2.服从管理方工作安排调度，积极配合管理方处置各种应急事件处理，接到通知后半小时内区域保洁公司相关人员需到场处理，一般情况3小时内处理完毕。
	2
	不服从安排或作业效果不达标，每次扣1分。
	　

	
	
	3.遇上重大节日或迎检，要无条件服从增派人员做好各项保洁工作。
	3
	不服从安排或作业效果不达标，每次扣1分。
	　

	九
	其他工作要求
（6分）
	1.不得私自收取商铺卫生清洁或其他其他费用。
	3
	每发现一次扣3分。
	　

	
	
	2.数字城管、12345、市容卫生、垃圾分类等案件以及其他政府主管部门指定案件，未及时整改或限期整改未达到要求的
	3
	每逾期或整改不达标，每个案件扣1分。
	　

	总计
	　

	被考核单位（签章）：



日期：
	考核单位（签章）：



日期：











[bookmark: _GoBack]附件5：
	_____年____月仙村镇环卫保洁扣罚表

	序号
	扣减项目
	扣减标准
	小计（元）

	1
	环卫工人未按规定穿着服装、佩戴头盔、车辆未张贴反光条
	每人每车扣中标人承包款300元
	　

	2
	中标人工人将垃圾倒入水渠、水塘、河涌、洼地、空地、废弃屋地、绿化地（带）、花基、工地、下水道、果皮箱等地方
	每次扣减中标人承包款500元
	　

	3
	中标人工人焚烧垃圾
	每次扣减中标人承包款500元
	　

	4
	路面有沙土、污渍、明显垃圾堆积的，以每至少或等于5米长度为一处
	每次扣减中标人承包款500元
	　

	5
	据投诉或其他线索，查实中标人未按相关规定为工人购买养老保险、医疗保险、失业保险、工伤保险、生育保险等社会保险的和住房公积金
	每发现一例从未购买之日起扣减中标人承包款800元/人/月
	　

	6
	中标人在提供的资料中，存在谎报、瞒报现象，弄虚作假，骗取工人工资及社保金的
	发现后采购人可从应付中标人的承包款中扣回中标人骗取的资金，并依法追究中标人法律责任
	　

	7
	中标人调整工人和项目经理后，未按规定时间（须在5日内）报送给采购人备案的
	每人扣减中标人承包款200元
	　

	8
	中标人须按照投标文件配置相应的设施设备，所有设施设备证照齐全、合法运营，如出现不符合要求的
	每发现一次（处）扣减承包款5万元，由采购人从中标人承包款中扣除并要求中标人限期内整改
	　

	9
	完成不了垃圾分类任务，经采购人警告后仍未有效整改的
	采购人可以扣除2—5万元违约金，并可随时解除保洁合同
	　

	10
	发现中标人有私自接收仙村镇辖区以外的垃圾行为的
	第一次发现扣减承包款10万元；第二次发现，扣除当月保洁费，没收履约金，解除合同，并以镇名义通报保洁公司，同事报送广州市、增城区城管部门备案，列入黑名单
	　

	11
	保洁公司不可收取居民、商铺、企业或单位等卫生处理费
	第一次发现扣减承包款10万元；第二次发现，扣除当月保洁费，没收履约金，解除合同，并以镇名义通报保洁公司，同事报送广州市、增城区城管部门备案，列入黑名单。
	　

	12
	数字城管、12345、市容卫生、垃圾分类等案件以及其他政府主管部门指定案件，未及时整改或限期整改未达到要求的
	每宗扣罚1000元处理
	　

	13
	在增城区城乡环境综合整治评比、广州市城市管理综合考评和创文检查评比、人居环境考核评比工作等出现保洁质量问题的
	增城区级评比的照片每张罚款300元，广州市级检查评比的照片每张罚款500元；
	　

	14
	不服从管理方工作安排调度，处理各种应急事件、迎接重大节日、活动和各类检查、整治等工作的，或在接到通知后半小时内区域保洁公司相关人员仍未到场处理的
	每次扣罚10000元
	　

	15
	不服从疫情防控工作要求的；不服从安排，配备消杀队伍和消杀物资，在核酸检测工作完毕后30分钟内完成消杀工作的
	每次扣罚5000元
	　

	16
	未按要求开展环卫工人培训的（包括但不限于业务培训、垃圾分类培训、安全教育培训）
	每发现一次扣500元
	　

	合计
	　

	被考核单位（签章）：



日期：
	考核单位（签章）：



日期：
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